令和２年４月１４日

保護者 様

                                   蕨市立中央東小学校

校長 朝 倉 伸 行

臨時登校日について（お願い）

 陽春の候､保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

 本校では、蕨市教育委員会からの指示を踏まえ、お子様の健康状況と学習状況等の把握のため、下記

のとおり臨時登校日を設定させていただきます。なお、当日は分散登校とさせていただきます。出席番

号により登校時刻が異なりますのでご確認ください。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和２年４月２１日（火）

２ 時 刻  学年だより裏面の男女別の出席番号で 2グループに分けさせていただきます。

【前半グループ】 登校…午前８時１０から午前８時２０分まで  下校…午前９時３０分

○第 1学年 １番から８番  ○第２学年 1番から７番  ○第３学年 1番から６番

    ○第４学年 １番から７番  ○第５学年 1番から６番  ○第６学年 １番から６番

  【後半グループ】 登校…午前９時５０分から午前１０時まで  下校…午前１１時

○第 1学年 ９番から１９番 ○第２学年 ８番から１５番 ○第３学年 ７番から１２番

○第４学年 ８番から１５番 ○第５学年 ７番から１４番 ○第６学年 ７番から１３番

３ 持ち物

（１）臨時休業日中の課題（離任式の手紙、健康観察カード）

（２）ランドセル、通学帽子、上履き、筆記用具、マスク（給食用の布製のもので可）、連絡帳、連絡

   袋

４ お願い

（１） お子様に発熱、咳等の風邪の症状が見られるときは、無理をせずに自宅で休養してください。

当日お子様が欠席される場合は、８時１５分までに学校へご連絡ください。

（２） 第１学年の保護者におかれましては、お子様にとって初めての登校となりますので、可能な限

りお子様と登校していただけますようお願いします。なお引率が難しい場合は、近くのお友達と

登校できるようにご家庭で連絡調整をお願いいします。また、下校につきましても下校時刻に合

わせてお迎えに来ていただきますようご配慮願います。

＜担当＞

教頭 加藤 清志

TEL 443-3102